VIASS Gia

REF: # 12405

BESCHREIBUNG

Villa zum Renovieren zum Verkauf in Albir, in sehr zentraler Lage.
Grundsttick von 1.900 m2 mit Investitionsmoglichkeiten. Kontaktieren Sie
uns, um detailliertere Informationen tber das Grundstiick anzufordern.

INFO

PREIS:

TYP EIGENTUM:
STADT:
SCHLAFZIMMER:
BADEZIMMER

GEBAUT (m2):

GRUNDSTUCK (m2):

TERRASSE (m2):
JAHR:
ETAGEN:

Nachricht

IN PROGRESS

iberiaproperty

ALBIR

500.000 €
Villa

Albir

4

1

558

1.900






PROPERTY GALLERY







"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



